Герметизированные NiCd батареи
серии SEBM Pocket plate -
низкие эксплуатационные расходы
10-1100Aч
Качество премиум-класса
для бесперебойной коммуникации
NiCd Pocket Plate Range
01

5 часов4 часа3 часа2 часа1 час30 мин
NiCd Pocket Plate Range
04
Copyright © EverExceed Corporation. All rights reserved.
VRNC
Модель Ёмкость
(C5 Ач)
Габаритные размеры (мм/дюйм) Вес (кг/фунт)
Тип
выводов
Материал
корпуса
Номин.
напряж.
(В) Длина Ширина Высота Без электролита С электролитом
SEBM10 10 48 1.9 81 3.2 245 9.6 1.2 2.6 1.5 4 M10 X1 MBS 1.2
SEBM16 16 68 2.7 134 5.3 245 9.6 1.5 3.3 2.3 5.1 M10 X1 MBS/PP 1.2
SEBM20 20 68 2.7 134 5.3 245 9.6 1.7 3.7 2.5 5.5 M10 X1 MBS/PP 1.2
SEBM30 30 68 2.7 134 5.3 245 9.6 2.3 5.1 3 6.6 M10 X1 MBS/PP 1.2
SEBM40 40 70 2.8 134 5.3 285 11.2 3 6.6 4 8.8 M16 MBS/PP 1.2
SEBM48 48 70 2.8 134 5.3 285 11.2 3.3 7.3 4.2 9.3 M16 MBS/PP 1.2
SEBM50 50 70 2.8 134 5.3 285 11.2 3.4 7.5 4.3 9.5 M16 MBS/PP 1.2
SEBM60 60 80 3.1 141 5.6 370 14.6 4.2 9.3 6 13.2 M16 MBS/PP 1.2
SEBM70 70 80 3.1 141 5.6 370 14.6 4.9 10.8 6.4 14.1 M16 MBS/PP 1.2
SEBM80 80 80 3.1 141 5.6 370 14.6 5.2 11.5 6.6 14.6 M16 MBS/PP 1.2
SEBM85 85 80 3.1 141 5.6 370 14.6 5.5 12.1 6.9 15.2 M16 MBS/PP 1.2
SEBM95 95 106 4.2 164 6.5 345 13.6 6 13.2 9 19.8 M20 MBS/PP 1.2
SEBM100 100 106 4.2 164 6.5 345 13.6 6.9 15.2 9 19.8 M20 MBS/PP 1.2
SEBM112 112 106 4.2 164 6.5 345 13.6 7.1 15.7 9.2 20.3 M20 MBS/PP 1.2
SEBM120 120 106 4.2 164 6.5 345 13.6 7.3 16.1 9.5 20.9 M20 MBS/PP 1.2
SEBM140 140 164 6.5 167 6.6 345 13.6 9.2 20.3 12.9 28.4 M20 MBS/PP 1.2
SEBM150 150 164 6.5 167 6.6 345 13.6 9.3 20.5 13 28.7 M20 MBS/PP 1.2
SEBM160 160 164 6.5 167 6.6 345 13.6 9.7 21.4 13.5 29.8 M20 MBS/PP 1.2
SEBM200 200 164 6.5 167 6.6 345 13.6 13.5 29.8 14.5 32 M20 MBS/PP 1.2
SEBM210 210 164 6.5 167 6.6 345 13.6 13.8 30.4 14.8 32.6 M20 MBS/PP 1.2
SEBM250 250 138 5.4 276 10.9 450 17.7 15.5 34.2 22 48.5 M20 PP 1.2
SEBM280 280 138 5.4 276 10.9 450 17.7 16.5 36.4 22.5 49.6 2×M16 PP 1.2
SEBM300 300 162 6.4 200 7.9 450 17.7 18.4 40.6 23 50.7 2×M16 PP 1.2
SEBM350 350 162 6.4 200 7.9 450 17.7 19.4 42.8 24 52.9 2×M16 PP 1.2
SEBM380 380 138 5.4 278 10.9 490 19.3 21 46.3 27 59.5 2×M16 PP 1.2
SEBM400 400 138 5.4 278 10.9 490 19.3 22 48.5 27 59.5 2×M16 PP 1.2
SEBM500 500 176 6.9 291 11.5 510 20.1 28 61.7 40 88.2 2×M20 MBS 1.2
SEBM600 600 176 6.9 291 11.5 510 20.1 31 68.3 42 92.6 2×M20 MBS 1.2
SEBM700 700 186 7.3 398 15.7 570 22.4 42 92.6 58 127.9 3×M20 MBS 1.2
SEBM830 830 186 7.3 398 15.7 570 22.4 44.2 97.5 60.2 132.7 3×M20 MBS 1.2
SEBM900 900 186 7.3 398 15.7 570 22.4 46 101.4 64 141.1 3×M20 MBS 1.2
SEBM1000 1000 186 7.3 398 15.7 570 22.4 50 110.2 65 143.3 3×M20 MBS 1.2
SEBM1060 1060 186 7.3 398 15.7 570 22.4 51 112.5 65.8 145.2 3×M20 MBS 1.2
SEBM1100 1100 186 7.3 398 15.7 570 22.4 52 114.6 67 147.7 3×M20 MBS 1.2
Электрические характеристики и размеры аккумуляторов
серии NiCd Pocket Plate SEBM
Батареи EverExceed SEBM полностью соответсвуют стандартау IEC 60623.
Опционно - прозрачный корпус.